referendum przeprowadza się na wniosek 1 O % uprawnionych do 

głosowania mieszkańców gminy. W związku z powyższym oraz tym, że łączna liczba mieszkańców 

gminy Konstancin-Jeziorna uprawnionych do głosowania ujętych w CRW na koniec III kwartału 

2025 r. wynosiła 19 150 (dziewiętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt), 10 % z tej liczby stanowi 1915, 

zatem Inicjator referendum miał obowiązek zebrania 1915 podpisów poparcia dla inicjatywy 

referendalnej, prawidłowo złożonych przez uprawnionych do głosowania mieszkańców gminy 

Konstancin-Jeziorna. W dniach 2 - 9 stycznia 2026 r.